2024年 12月 19日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

スマイルナーシング株式会社の株式取得に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド 3号投資事業有限責任組合は、2024

年 12月 19日に、株式会社 TSSの株式取得を通じて、その子会社であるスマイルナーシング株

式会社（以下「スマイルナーシング」）への投資を実行しましたので、お知らせいたします。

スマイルナーシングは、愛知・岐阜エリアにおいて、24時間医療対応型有料老人ホームである

ナーシングホームの運営等を行う介護事業者です。「病院完結型」から「地域完結型」へと国内の

医療提供体制のシフトが進む中、スマイルナーシングは看護師・介護士の皆様と共に、地域の医

療機関と連携し、医療的なケアが不可欠な方々にも、安心してご利用いただける有料老人ホーム

を 12施設、展開しております。

弊社は、スマイルナーシングの経営方針を尊重し、これまで通り入居者やご家族の皆様からの

信頼を得て地域社会へ貢献していくと共に、経営基盤の更なる強化をサポートし看護師・介護士

をはじめ従業員の皆様にとって更に「働きやすい・誇れる職場」を実現し、持続的発展に貢献して

まいります。

＜スマイルナーシングの概要＞

会社名 スマイルナーシング株式会社

代表者 代表取締役 梶山 雄太

所在地 愛知県名古屋市中区栄二丁目 8番 12号

以上